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面積 単位

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

0.1

建築物における衛生的環境の確保に関する法律第4条による特定建築物の
衛生的環境の維持管理

日常清掃業務

定期清掃業務

合　　計

消費税及び地方消費税 10%

管理費 管理費

小計

職員会館窓清掃

物品費 清掃資機材費

庁舎ワックス掛け等

職員会館ワックス掛け等

庁舎窓清掃

日常巡回清掃業務 庁舎

建物外部清掃業務 屋外

庁舎（床以外）

職員会館（床）

職員会館（床以外）

業　務　内　容 規格等 金額 摘要

庁舎（床）

（４）定期清掃業務

５．金　　額

【内　　　訳】

３．業務目的

４．業務内容 （１）日常清掃業務

（２）日常巡回清掃業務

（３）建物外部清掃業務

設　　計　　書

１．委 託 名 由利地域振興局庁舎及び職員会館清掃業務委託

２．期　　間 令和8年4月1日～令和9年3月31日


